
 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, okres Hodonín, příspěvková organizace 

Hlavní 871/198, Svatobořice-Mistřín, 696 04 

 

518 620 185 ředitel masek@zssvatoborice-mistrin.cz IČ 70938482 
518 620 720 hospodářka bimkova@zssvatoborice-mistrin.cz  datová schránka: 9wnmhza 
518 620 178 zástupkyně ředitele maradova@zssvatoborice-mistrin.cz www.zssvatoborice-mistrin.cz 
  

ŽÁDOST O POVOLENÍ INDIVIDUÁLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ  
(dle §41 zákona č. 561/2004 Sb. v platném znění) 

 

Zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  

Bydliště: Ulice:  Č. p.:  Č. e.:  

 Obec:  PSČ:  

Kontakty: Telefon:  E-mail:  

   Datová schránka:  
 

Podle ustanovení §41 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání  

(školský zákon) žádáme o povolení individuálního vzdělávání pro:  
 

Jméno a příjmení:  

Datum narození:  Třída:  

Bydliště: Ulice:  Č. p.:  Č. e.:  

 Obec:  PSČ:  
 

Povolení žádáme pro období:  
 

Důvody pro individuální 
vzdělávání: 

 

 

Popis prostorového a materiálně 
technického zabezpečení 
vzdělávání a podmínek ochrany 
zdraví individuálně vzdělávaného   
žáka: 

 

 

Další skutečnosti, které mají vliv   
na průběh vzdělávání žáka: 

 

 

K žádosti přikládáme:   
1. doklady osvědčující splnění požadovaného vzdělání osob dle § 41 odst. 3, písm. c Zákona č. 561/2004 Sb., které budou žáka individuálně 

vzdělávat  
2. vyjádření školského poradenského zařízení (podle § 116 školského zákona) tj. Pedagogicko-psychologické poradny nebo Speciálního 

pedagogického centra 

3. seznam učebnic a učebních textů, které budou ve výuce užívány (pouze pokud nejde o učebnice uvedené v § 27 odst. 1 školského zákona, 
tzn. učebnice a učební texty, kterým byla udělena schvalovací doložka MŠMT).   
 

 

V 
 

dne: 
  

    podpis zákonného zástupce 
 

 
 
 
 

Základní škola a Mateřská škola Svatobořice-Mistřín, 
okres Hodonín, příspěvková organizace 

Došlo dne: 
 

Číslo jednací: 
 

Počet listů/příloh Skartační znak/lhůta: Spisový znak: 

 S 10 B 3/10 


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Dropdown1: [Vyberte]
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Date1: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Date2: 


